
２０２４年１１月吉日 

お客様各位 

クックピット株式会社 

〒121-0836 

東京都足立区入谷7-15-2 

TEL:03-6903-8620 FAX:03-6903-8621 

 

 年末年始の発注・納品日程のお知らせ  
 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の受付業務に関する予定をご案内申し上げます。 

ご確認の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 
１．ご注文最終受付日 

２０２４年１２月１５日（日） 午後５時まで 

 

２．納品日 

２０２４年１２月１９日（木） ～ ２０２５年１月９日（木） 

納品日指定で対応させていただきます。 

 

３．年明け後の受注日 

２０２５年１月６日（月） 午前１１時より 

 

４．納品日 

２０２５年１月１０日（金） 以降 

 

※この期間内の配送については混雑が予想され、運送会社の都合で突然変更される場

合があります。  

ご用命の際は、お早めにご連絡いただきますよう、重ねてお願い申しあげます。 

以上 


